
Министерство общего и профессионального образования Ростовской области
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Ростовской области

«ТАГАНРОГСКИЙ АВИАЦИОННЫЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ В.М. ПЕТЛЯКОВА»

ПРИКАЗ

«16» сентября 2020 г. № 85/о

Г О режиме работы колледжа 1 
в период с 21 сентября по 
25 сентября 2020 года.

В связи с проводимыми работами МУП «Управление «Водоканал» 
(остановкой Донского технического водовода в период с 21.09.2020 по 24.09.2020) 
водоснабжение г.Таганрога будет прекращено. Ввиду того, что в указанных 
условиях невозможно обеспечить реализацию образовательных программ с учетом 
соблюдения необходимых профилактических мер по предотвращению 
распространения новой коронавирусной инфекции (СОУГО-19), согласно 
требованиям Постановления Главного государственного санитарного врача РФ от
30.06.2020 № 16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 
3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, 
содержанию и организации работы образовательных организаций и других 
объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях 
распространения новой коронавирусной инфекции (СОУГО-19)»,

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Руководителям подразделений определить численность работников, 
обеспечивающих в период с 21 сентября по 25 сентября 2020 года (включительно) 
функционирование образовательного учреждения;

2. И.о. начальника отдела кадров Ковальчук Е.А. перевести с 21.09.2020 по
25.09.2020 на дистанционное осуществление профессиональной деятельности 
сотрудников образовательных организаций (с их письменного согласия).

3. И.о. старшего коменданта Артынской Н.А. обеспечить до 21.09.2020г 
запас технической воды для функционирования учреждения в период, указанный в 
приказе.

4. И.о. старшего коменданта Артынской Н.А. провести 25.09.2020 
генеральную уборку колледжа в строгом соответствии с Постановлением Главного 
государственного санитарного врача РФ от 30.06.2020 № 16 «Об утверждении 
санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно- 
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы 
образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для 
детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции 
(СОУГО-19)»;

5. Контроль за испо.1 тавляю за собой.

Директор Е.В. Жданова


